

Włocławek, dnia 4 września 2017

**Do Wszystkich Wykonawców**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie Wykonanie Sali w Edukacji Muzycznej, która powstaje w ramach projektu „Czyste dźwięki II Adaptacja i wyposażenie Pracowni Edukacji Muzycznej. Etap II” realizowanego przez Centrum Kultury „Browar B.” w ramach programu Rozwój Infrastruktury Domów Kultury 2017 /Infrastruktury domów kultury”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust.1 ustawy PZP, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Niniejszym zwracam się z prośbą o odpowiedź czy w ofercie na wykonanie prac związanych z instalacją wentylacji, należy uwzględnić wykonanie robót ujętych w przedmiarze w dziale 3: Dylatacja ścian tj. pkt 14-21 przedmiaru? Roboty w wymienionych punktach przedmiaru odpowiadają swoim zakresem bezpośrednio branży budowlanej, a nie wentylacyjnej.

**Odpowiedź:**

Prace związane z dylatacją ścian polegają na rozcięciu łączenia podwójnych ścian pomieszczeń w Pracowni pomiędzy dwiema parami drzwi zainstalowanymi w tych ścianach.

Zakres prac wykonawcy zadania dotyczącego instalacji sanitarnych będzie zawierał m.in. wycięcie otworu w ścianach na potrzeby poprowadzenia tamtędy kanału wyrzutni. W związku z tym, że charakter obydwu prac jest zbliżony, a zadanie polegające na rozcięciu łączenia pomiędzy drzwi ma niewielki zakres zostało ono włączone do zadania związanego z wentylacją. Należy zatem uwzględnić koszt wykonania prac w wycenie.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o odpowiedź, dlaczego przedmiar na wykonanie robót z branży wentylacyjnej nie obejmuje robót demontażowych istniejących urządzeń i elementów wentylacyjnych, a są one niezbędne do realizacji całości inwestycji.

**Odpowiedź:**

Przedmiar ma charakter pomocniczy. W wycenie należy uwzględnić także demontaż istniejących urządzeń i elementów wentylacyjnych.

DYREKTOR  
Centrum Kultury „Browar B.”  
*Lidia Pachocka-Witosa*